21
事业发展历史 DEVELOPING  PROGRESS
公司简介 BRIEF  INTRODUCTION目录 CONTENTS
松下·万宝（广州）压缩机有限公司（PWAPCGZ）成立于 1993 年 6 月 8 日，于 1995 年 1 月 1 日正式投产，投资比例为：
松下电器 69％，万宝集团 31％，注册资金 11,384 万美元，占地面积约 252,000 平方米，从业人员约 5,000 人。
公司主要研发和制造旋转式压缩机。产品应用于房间空调器、干衣机、抽湿机及热泵热水器、基站、采暖、车载等领域，压
缩机年生产能力 1100 万台。
作为松下压缩机集团主要生产基地，本公司采用松下公司的设备、技术和管理，并按相同的品质规格进行严格的质量管理，

R407C COMPRESSOR  12
中东向T3压缩机
MIDDLE  EAST  T3  COMPRESSOR13房用压缩机命名规则
NAMING  RULE  OF  ROOM COMPRESSOR5
3 全球市场  明星产品
GLOBAL  MARKET  / STAR  PRODUCT
1 公司简介 发展历程
BRIEF  INTRODUCTION  / DEVELOPING  PROGRESS
V 系列开始生产
V series  started  to  be  produced
HK 系列开始生产
HK  series   started  to  be  produced
R、RDC 系列开始生产
R、RDC  series  started  to  be  produced
SC 系列开始生产
SC series   started   to  be  produced 第 1 亿台压缩机生产达成
100 millionth  compressor  had be
produced
基站专用压缩机开始生产
Specific  compressor  for  the  base
station  started  to  be  produced EVI 压缩机开始生产
EVI  Compressor  started to  be
produced
车载压缩机开始生产
Compressor  for  vehicle  started
to  be  produced
微型压缩机开始生产
Minisize  compressor  started  to  be
produced
商用 7HP-12HP 压缩机开始
生产
7HP-12HP  compressor  for  commercial
air-conditioner  started  to  be  produced
热泵热水器压缩机销售开始
Compressor  for  heat  pump  water  heater
started  to  be  sold
R32 系列开始生产
R32 series   started   to  be  produced    R407C 系列开始生产
R-407C  series  started  to  be  produced
R410A 系列开始生产
R410A series   started   to  be
produced
V2P 系列开始生产
V2P  series  started  to  be  produced
S 系列开始生产
S  series   started   to  be  produced
T 系列开始生产
T series   started   to  be  produced
抽湿机、干衣机用
压缩机开始生产
Dehumidifier & dryer  compressor
started  to  be  produced
CO2 系列开始生产
CO2  series   started   to  be  produced
1993
2000
2003
2004 2012
2017
2018
R1234yf 系列开始生产
R1234yf  series  started  to be
produced
P、K 系列开始生产
P、K   series  Started to be produced
公司成立日
Company  foundation
2006 2010
43
直流变频压缩机
热泵热水器及采暖用压缩机干衣机用压缩机 抽湿机用压缩机
DC INVERTER
COMPRESSOR

9RS102XB 10.3 2915 9946 2.89 JIS
9RS102XF 10.3 2855 9742 2.72 JIS
R2P
9RD132ZA 13.2
2692 9185 6.65 FC
3700 12624 2.92 JIS
9RD138Z 13.9
4070 13887 3.07 JIS
3744 12775 5.01 FC
9RD160ZA 16.1
4550 15525 2.88 JIS
7130 24328 4.34 FC
9RD198X 19.8 5790 19755 3.06 JIS
K 9KD240X 24.0 6845 23355 2.75 P-JIS
V
9VD330XA 33.0
9610 32789 2.89 JIS
11540 39374 5.64 FC
9VD420XA 42.3
12630 43094 2.96 JIS
15255 52050 4.07 FC
9VD550X* 55.0 6-8HP， 开发中
9VD650X* 65.0 7-12HP，开发中
R32 变频 Inverter
R32 定速 Fixed Frequency
S
9SS042DA 4.2 1305 4452 4.41 P-RAC
9SS042DB 4.2 1315 4486 4.17 P-RAC
R
9RS050DA 5.0 1315 4487 4.28 PMI-RAC
9RS050DB 5.0 1320 4504 4.06 PMI-RAC
9RS058DB 5.8 1475 5033 3.31 P-RAC
9RS066DA 6.7 1705 5817 3.34 P-RAC
9RS072DB 7.3 1880 6415 3.36 P-RAC
9RS080DA 8.0 2065 7046 3.39 P-RAC
9RS092DA 9.2 2420 8257 3.41 P-RAC
9RS092EA 9.2 2470 8428 3.54 P-RAC
9RS102EA 10.2 2870 9793 3.59 P-RAC
P
9PS102DA 10.2 2670 9110 3.40 P-RAC
9PS102EG 10.2 2740 9349 3.66 P-RAC
9PS122DA 12.2 3340 11396 3.75 P-RAC
9PS122DA 12.2 3340 11396 3.77 P-RAC
9PS132EA 13.2 3630 12386 3.72 P-RAC
9PS136EA 13.6 3760 12829 3.72 P-RAC
9PS146DA 14.7 4095 13972 3.71 P-RAC
K
9KS180DA 18.0 4970 16958 3.64 P-RAC
9KS196DA 19.6 5410 18459 3.58 P-RAC
9KS210DA 21.0 5795 19773 3.58 P-RAC
V
9VS210DA 21.0 5975 20387 3.83 P-RAC
9VS250DA 25.0 7120 24293 3.83 P-RAC
9VS270DA 27.0 7540 25726 3.81 P-RAC
V2P
9VD270EA 27.0 7570 25829 3.68 P-RAC
9VD330DA 33.0 9340 31868 3.66 P-RAC
R
9RS058HA 5.8 1810 6176 3.55 P-RAC
9RS066HA 6.65 2080 7097 3.53 P-RAC
9RS072HA 7.3 2245 7660 3.54 P-RAC
9RS080HA 8.0 2545 8684 3.53 P-RAC
9RS096HA 9.6 3120 10645 3.51 P-RAC
P
9PS102HA 10.2 3305 11277 3.67 P-RAC
9PS102HB 10.2 3225 11004 3.80 P-RAC
9PS112HA 11.2 3640 12420 3.81 P-RAC
9PS146HA 14.7 4835 16497 3.75 P-RAC
9PS160HA 16.0 5200 17742 3.81 P-RAC
K
9KS180HA 18.0 5850 19960 3.81 P-RAC
9KS210HA 21.0 6825 23287 3.80 P-RAC
9KS220HA 22.1 7450 25419 3.71 P-RAC
系列
Series
机种名

Cooling Capacity
能效比
COP 测试条件
Test condition
W BTU/H W/W
产品列表 SERIES
OF PRODUCTS
S
5SS064XB 6.5 1585 5408 2.66 JIS
5SS072XG 7.3 1765 6024 2.54 JIS
2420 8257 4.14 FC
5SS072XE 7.3 1780 6073 2.62 JIS
2440 8325 4.24 FC
5SS072ZJ 7.3 1770 6039 2.60 JIS
2559 8732 3.73 FC
5SS080ZA 8.0 2000 6824 2.63 JIS
2709 9243 3.79 FC
R
5RS092ZS 9.2 2325 7933 2.81 JIS
3190 10884 4.53 FC
5RS092ZK 9.2 2300 7848 2.69 JIS
3155 10765 4.35 FC
5RS102ZM 10.3 2585 8820 2.72 JIS
3725 12710 4.46 FC
5RS102ZS 10.3 2625 8957 2.68 JIS
5RS102ZK 10.3 2610 8905 2.72 JIS
3760 12829 4.45 FC
5RS102ZV 10.3 2600 8872 2.72 JIS
5RS132ZA 13.2 3385 11550 2.71 JIS
4695 16019 4.43 FC
5RS132ZC 13.2 3390 11566 2.66 JIS
4700 16036 4.35 FC
R2P
5RD132XL 13.2
3290 11225 2.62 JIS

2V34S225AU 33.6 5820 19858 1880 3.10 N-TEC 50/370
2V34S225BU 33.6 5810 19824 1815 3.20 N-TEC 60/400
2V36S225BU 35.6 6140 20950 1980 3.10 N-TEC 50/400
2V38S225AU 37.7 6615 22570 2070 3.20 N-TEC 60/370
2V40S225AU 39.3 6895 23526 2150 3.21 N-TEC 60/400
2V42S225AU 41.6 7200 24566 2340 3.08 N-TEC 50/370
V2P
2V42W225AZ 41.0 7120 24293 2305 3.28 N-TEC 55/400
2V43W225CZ 42.1 7355 25095 2260 3.25 N-TEC 55/400
2V43W225BZ 42.1 7435 25368 2270 3.28 N-TEC 55/400
2V43W225DZ 42.3 7465 25471 2250 3.32 N-TEC 55/400
2V44W225CZ 43.6 7610 25965 2415 3.15 N-TEC 60/370
2V47W225AU 47.2 8355 28507 2680 3.12 N-TEC 60/400
2V49W225AU 48.8 8675 29599 2795 3.10 N-TEC 60/400
R
5RS062TA 6.2 1765 6022 600 2.94 N-TEC 35/250
5RS066TA 6.7 1895 6466 655 2.89 N-TEC 35/250
5RS066TB 6.7 1895 6466 650 2.92 N-TEC 35/250
5RS072TA 7.3 2065 7046 710 2.91 N-TEC 35/250
R 5RS072KA 7.25 1710/2070 5835/7063 615/720 2.781/2.875 N-TEC 20/250
R
5RS058UA 5.8 1640 5596 590 2.78 N-TEC 35/250
5RS062UA 6.2 1785 6090 605 2.95 N-TEC 25/250
5RS066UA 6.7 1890 6449 665 2.84 N-TEC 35/250
5RS072UB 7.3 2055 7012 730 2.82 N-TEC 35/250
5RS080UA 8.0 2250 7677 790 2.85 N-TEC 35/250
5RS080UB 8.0 2300 7848 780 2.95 N-TEC 35/250
5RS086UA 8.6 2490 8496 855 2.91 N-TEC 35/250
P
5PS102UB 10.2 2930 9997 1045 2.80 N-TEC 40/250
5PS102UD 10.2 3030 10338 1010 3.00 N-TEC 55/370
5PS108UA 10.8 3185 10867 1060 3.00 N-TEC 55/370
5PS118UB 11.8 3450 11771 1190 2.90 N-TEC 50/250
R
5RS058FA 5.8 1630 5562 590 2.76 N-TEC 15/370
5RS062FA 6.2 1745 5954 630 2.77 N-TEC 15/370
5RS062FB 6.2 1765 6022 605 2.92 N-TEC 15/370
5RS072FA 7.3 2020 6892 740 2.73 N-TEC 15/370
5RS080FB 8.0 2265 7728 790 2.87 N-TEC 15/370
P
5PS102FA 10.2 2855 9741 1010 2.83 N-TEC 30/330
5PS108FB 10.8 3150 10748 1090 2.89 N-TEC 30/370
5PS112FB 11.2 3240 11055 1110 2.92 N-TEC 30/370
5PS118FB 11.8 3430 11703 1180 2.91 N-TEC 30/330
5PS136FB 13.6 3965 13529 1380 2.87 N-TEC 40/330
5PS136FC 13.6 4020 13716 1330 3.02 N-TEC 40/330
5PS146FA 14.7 4355 14859 1480 2.94 N-TEC 40/370
K 5KS170FB 17.0 5120 17469 1710 2.99 N-TEC 40/370
P 2PS198L2AA 19.9 3320 11328 1045 3.18 N-TEC 35/370
K 2KS306L5AA 30.7 5190 17708 1660 3.13 N-TEC 50/400
V
2VS280L5AA 28.0 4865 16599 1500 3.24 N-TEC 50/400

Model
排气量
Displacement
(cc)
制冷量
Cooling Capacity
输入功率
Input Power
能效比
COP 测试条件
Test condition
运行电容
Run capacitor
W BTU/H W W/W μF/V
R
5RS058HA 5.8 1590 5425 575 2.77 N-TEC 15/370
5RS062HA 6.2 1765 6022 595 2.97 N-TEC 15/370
5RS066HB 6.7 1885 6432 645 2.92 N-TEC 15/370
5RS066HC 6.7 1885 6432 650 2.90 N-TEC 15/370
5RS072HA 7.3 2050 6995 720 2.85 N-TEC 15/370
5RS080HB 8.0 2260 7711 780 2.90 N-TEC 15/370
5RS080HC 8.0 2305 7865 780 2.96 N-TEC 15/370
5RS086HA 8.6 2430 8291 835 2.91 N-TEC 15/370
5RS092HA 9.2 2605 8888 920 2.83 N-TEC 20/370
5RS092HB 9.2 2630 8974 915 2.87 N-TEC 20/370
5RS092HC 9.2 2680 9144 910 2.95 N-TEC 20/370
5RS102HA 10.2 2975 10151 1015 2.93 N-TEC 20/370
P
5PS102HA 10.2 2970 10134 1040 2.86 N-TEC 30/370
5PS102HB 10.2 2940 10031 1000 2.94 N-TEC 30/370
5PS108HB 10.8 3150 10748 1065 2.96 N-TEC 30/370
5PS112HA 11.2 3225 11004 1115 2.89 N-TEC 30/330
5PS118HA 11.8 3400 11601 1175 2.89 N-TEC 30/330
5PS126HA 12.7 3660 12488 1240 2.95 N-TEC 35/330
5PS136HA 13.6 3950 13477 1375 2.87 N-TEC 40/330
5PS146HA 14.7 4325 14757 1430 3.02 N-TEC 40/370
K
5KS162HB 16.2 4790 16343 1565 3.06 N-TEC 40/370
5KS170FB 17.0 5120 17469 1710 2.99 N-TEC 40/370
5KS170HB 17.0 4985 17009 1635 3.05 N-TEC 40/370
5KS180HA 18.0 5285 18032 1730 3.05 N-TEC 40/370
5KS196HA 19.6 5815 19841 1980 2.94 N-TEC 35/370
5KS225HA 22.5 6670 22758 2340 2.85 N-TEC 50/370
5KS196HB 19.6 5840 19926 1915 3.05 N-TEC 35/370
5KS225HB 22.5 6670 22758 2225 3.00 N-TEC 35/370
V
5VS210HA 21.0 6250 21325 2015 3.10 N-TEC 45/400
5VS225HB 22.5 6795 23185 2205 3.08 N-TEC 50/400
5VS245HA 24.9 7600 25931 2550 2.98 N-TEC 50/370
5VS250HA 25.1 7710 26307 2480 3.11 N-TEC 50/400
5VS270HA 27.4 8370 28558 2835 2.95 N-TEC 50/370
5VS295HA 29.5 8965 30589 3035 2.95 N-TEC 55/400
5VS245HA 24.9 7600 25931 2550 2.98 N-TEC 50/370
5VS250HA 25.1 7710 26307 2480 3.11 N-TEC 50/400
5VS270HA 27.4 8370 28558 2835 2.95 N-TEC 50/370
5VS295HA 29.5 8965 30589 3035 2.95 N-TEC 55/400
R
5RS066EA 6.7 1550 5289 560 2.77 N-TEC 15/370
5RS080EA 8.0 1840 6278 665 2.77 N-TEC 20/370
5RS080EB 8.0 1880 6415 650 2.89 N-TEC 20/370
5RS086EA 8.6 2020 6892 700 2.89 N-TEC 20/370
5RS092EA 9.2 2130 7268 770 2.77 N-TEC 20/370
5RS092EB 9.2 2200 7506 760 2.89 N-TEC 20/370
5RS102EB 10.2 2420 8257 850 2.85 N-TEC 20/370
5RS124EA 12.4 2945 10048 1055 2.79 N-TEC 20/370
5RS132EB 13.2 3130 10680 1140 2.75 N-TEC 20/370
P
5PS102EB 10.2 2370 8086 825 2.87 N-TEC 35/370
5PS102EC 10.2 2370 8086 810 2.93 N-TEC 35/370
5PS108EA 10.8 2515 8581 880 2.86 N-TEC 30/370
5PS122EA 12.2 2930 9997 995 2.94 N-TEC 30/370
5PS126EA 12.7 3043 10383 1035 2.94 N-TEC 35/370
5PS136EA 13.6 3280 11191 1095 3.00 N-TEC 35/370
5PS146EA 14.7 3505 11959 1225 2.86 N-TEC 30/370
5PS146EB 14.7 3525 12027 1210 2.91 N-TEC 30/370
K
5KS170EA 17.0 4090 13955 1400 2.92 N-TEC 40/370
5KS205EA 20.7 4875 16634 1685 2.89 N-TEC 50/370
5KS225EA 22.5 5400 18425 1920 2.81 N-TEC 50/400
V
5VS245EA 24.9 6090 20779 2075 2.93 N-TEC 60/400
5VS270EZ 27.4 6705 22877 2270 2.95 N-TEC 60/370
5VS280EZ 28.0 6820 23270 2260 3.02 N-TEC 60/370
5VS295EZ 29.5 7220 24635 2445 2.95 N-TEC 60/370
R
5RS058LA 5.8 1610 5493 595 2.71 N-TEC 15/400
5RS062LA 6.2 1750 5971 630 2.78 N-TEC 15/400
5RS062LB 6.2 1785 5971 615 2.90 N-TEC 15/400
5RS072LA 7.3 2070 7063 735 2.82 N-TEC 15/400
P
5PS108LB 10.8 3150 10748 1090 2.89 N-TEC 25/370
5PS136LB 13.6 3955 13494 1385 2.86 N-TEC 25/400
5PS136LC 13.6 4060 13494 1340 3.03 N-TEC 25/400
5PS146LA 14.7 4275 14586 1470 2.91 N-TEC 25/400
K 5KS170LA 17.0 5040 17196 1750 2.88 N-TEC 35/370
T 4TS023KAA 2.3 435 1484 190 2.29 N-TEC 5/370
R
4RS080SAB 8.0 1315 4487 490 2.68 N-TEC 35/230
4RS102SBA 10.3 1725 5886 590 2.92 N-TEC 70/180

ID
D
LE
  E
A
ST
 T
3
CO
M
PR
ES
SO
R
220-230V 60Hz
P 5PS160HA 16.0 4755 16224 1570 3.03 N-TEC 45/400
K
5KS162HB 16.2 4755 16224 1560 3.05 N-TEC 35/400
5KS170HB 17.0 4985 17009 1635 3.05 N-TEC 40/370
5KS180HA 18.0 5285 18032 1730 3.05 N-TEC 40/370

V
2V34S225CU 33.6 5780 19720 1870 3.09 N-TEC 50/400
2V36S225CU 35.6 6375 21752 2020 3.16 N-TEC 50/400
2V38S225BU 37.7 6595 22502 2145 3.07 N-TEC 60/400
K 2K28C226AU 28.2 6055 20660 2000 3.03 N-TEC 50/370
V
2V26S226AU 26.0 （5450） （18595） （1650） （3.30） N-TEC 50/370
2V34S226AU 33.6 7165 24447 2245 3.19 N-TEC 55/400
2V36S226AU 35.6 7450 25419 2395 3.11 N-TEC 50/400
2V36S226BU 35.6 （7450） （25419） （2310） （3.23） N-TEC 50/400
2V28S236AU 28.2 5915 20182 1840 3.21 N-TEC 50/400
2V30S236AU 29.5 6275 21410 1915 3.28 N-TEC 50/440
2V34S236AU 33.6 7190 24532 2260 3.18 N-TEC 50/400
2V40S236AU 39.3 8470 28900 2935 2.89 N-TEC 50/400
K
5KS196DA 19.6 4770 16275 1600 2.98 N-TEC 45/370
5KS196DB 19.6 4740 16173 1575 3.01 N-TEC 45/370
V
5VS270DA 27.0 6540 22314 2180 3.00 N-TEC 60/400
5VS290DA 29.0 7025 23969 2340 3.00 N-TEC 60/400
系列

Displacement
(cc)
制冷量
Cooling Capacity
输入功率
Input Power
能效比
COP 测试条件
Test condition
运行电容
Run capacitor
W BTU/H W W/W μF/V
抽湿机 Dehumidifier R134a
100V 50Hz/60Hz
T
6TS026TA 2.6 342 1167 125 2.74 N-TEC 15/200
6TS027TC 2.7 360 1228 126 2.86 N-TEC 12.5/200
6TS035TG 3.5 464 1583 167 2.78 N-TEC 15/200
6TD043TA 4.3 565 1928 195 2.90 N-TEC 15/200
6TD046TA 4.6 600 2047 208 2.88 N-TEC 开发中
6TD048TA 4.8 615 2098 215 2.86 N-TEC 15/200
6TD053TA 5.3 680 2320 238 2.86 N-TEC 开发中
6TD058TA 5.9 745 2542 261 2.85 N-TEC 15/200
6TD062TA 6.2 790 2695 280 2.82 N-TEC 开发中
6TD068TA 6.8 865 2951 307 2.82 N-TEC 开发中
6TD075TA 7.5 960 3276 342 2.81 N-TEC 30/200
6TD080TA 8.1 1035 3531 368 2.81 N-TEC 30/200
S
6SS042TA 4.2 565 1945 192 2.95 N-TEC 开发中
6SS046TA 4.6 615 2098 208 2.95 N-TEC 开发中
6SS052TB 5.2 685 2337 232 2.95 N-TEC 20/200
6SS060TC 6.0 800 2730 269 2.97 N-TEC 30/200
6SS064TA 6.4 845 2883 287 2.94 N-TEC 30/200
6SS072TA 7.3 985 3361 326 3.02 N-TEC 30/200
T
6TS026SA 2.6 292/349 996/1191 116/127 2.52/2.75 N-TEC 15/200
6TS035SC 3.5 384/465 1310/1586 175/190 2.19/2.45 N-TEC 17/200
6TS035SF 3.5 382/450 1303/1535 153/170 2.50/2.65 N-TEC 20/200
6TD046SC 4.6 480/580 1638/1979 215/235 2.23/2.47 N-TEC 20/200
6TD046SD 4.6 485/590 1655/2013 202/221 2.40/2.67 N-TEC 20/200
6TD058SA 5.9 610/715 2081/2440 285/301 2.14/2.38 N-TEC 20/200
6TD068SC 6.8 700/835 2388/2849 310/350 2.26/2.39 N-TEC 30/200
6TD075SC 7.5 785/950 2678/3241 345/385 2.28/2.47 N-TEC 35/200
6TD075SD 7.5 815/990 2781/3378 335/360 2.43/2.75 N-TEC 35/200
S
6SS060SA 6.0 680/810 2320/2781 268/282 2.54/2.87 N-TEC 开发中
6SS064SA 6.4 730/880 2491/3003 283/304 2.58/2.89 N-TEC 开发中
6SS072SA 7.2 825/975 2815/3327 308/338 2.68/2.91 N-TEC 开发中
110V 60Hz
16
For more details and models, please contact with Panasonic.
如 需 要 详 细 产 品 信 息 ， 请 联 系 我 司 营 业 部 .15

排气量
Displacement
(cc)
制冷量
Cooling Capacity
输入功率
Input Power
能效比
COP 测试条件
Test condition
运行电容
Run capacitor
W BTU/H W W/W μF/V
220V/60Hz
T
6TS027EA 2.7 300/300 1024/1024 128/140 2.34/2.15 N-TEC 5/400
6TS035EA 3.5 372/378 1269/1290 165/185 2.26/2.04 N-TEC 5/400
6TS035ED 3.5 372/373 1269/1273 154/158 2.41/2.36 N-TEC 5/400
6TD046EA 4.6 480/485 1638/1655 205/230 2.34/2.11 N-TEC 7.5/400
6TD046ED 4.6 478/481 1631/1641 185/196 2.58/2.45 N-TEC 7.5/400
6TD058EA 5.9 615/620 2098/2115 234/252 2.63/2.46 N-TEC 10/370
6TD058EB 5.9 610/620 2081/2115 231/246 2.64/2.52 N-TEC 10/370
6TD068EA 6.8 700/705 2388/2405 300/335 2.33/2.10 N-TEC 7.5/400
6TD068EB 6.8 690/700 2354/2388 283/307 2.44/2.28 N-TEC 7.5/400
6TD068EC 6.8 715/725 2440/2474 270/291 2.65/2.49 N-TEC 10/400
6TD075EA 7.5 785/790 2678/2695 306/337 2.57/2.34 N-TEC 10/400
6TD075EE 7.5 790/800 2695/2730 292/320 2.71/2.50 N-TEC 10/400
S
6SS042EA 4.2 461/465 1574/1587 159/166 2.90/2.80 N-TEC 开发中
6SS046EA 4.6 505/510 1724/1739 174/182 2.90/2.80 N-TEC 开发中
6SS052EA 5.2 571/576 1949/1966 197/206 2.90/2.80 N-TEC 开发中
6SS064EA 6.4 703/709 2399/2419 240/247 2.92/2.88 N-TEC 开发中
6SS064EC 6.4 710/715 2423/2440 262/279 2.71/2.56 N-TEC 12.5/400
6SS072EA 7.2 795/805 2698/2722 282/297 2.82/2.71 N-TEC 12.5/400
6SS072EC 7.2 790/798 2698/2722 273/285 2.90/2.80 N-TEC 开发中
S
5SS042U 4.2 1151 3927 457 2.52 N-TEC 开发中
5SS046U 4.6 1261 4301 498 2.53 N-TEC 开发中
5SS052U 5.2 1425 4862 563 2.53 N-TEC 开发中
R
5RS058U 5.8 1640 5596 590 2.78 N-TEC 35/250
5RS072U 7.3 2055 7012 730 2.82 N-TEC 35/250
5RS080U 8.0 2260 7711 800 2.83 N-TEC 35/250
T
6TD058XA 5.8 790 2695 275 2.87 N-TEC —
6TD068XA 6.8 910 3105 331 2.75 N-TEC —
6TD075XA 7.5 995 3395 365 2.73 N-TEC —
T
6TS026HA 2.6 352 1201 135 2.61 N-TEC 7.5/370
6TS027HA 2.7 365 1245 142 2.57 N-TEC 7.5/370
6TS035HA 3.5 450 1535 180 2.50 N-TEC 10/370
6TS035HB 3.5 467 1593 169 2.76 N-TEC 7/370
6TD046HA 4.6 580 1979 230 2.52 N-TEC 7.5/400
6TD046HC 4.6 585 1996 223 2.62 N-TEC 7.5/370
6TD058HA 5.9 730 2491 282 2.59 N-TEC 10/370
6TD058HB 5.9 760 2593 265 2.87 N-TEC 8/370
6TD068HA 6.8 815 2781 326 2.50 N-TEC 10/370
6TD068HA 6.8 860 2934 329 2.61 N-TEC 10/370
6TD075HA 7.5 960 3276 371 2.59 N-TEC 12.5/370
S
6SS042HA 6.0 565 1928 196 2.88 N-TEC 开发中
6SS064HA 6.4 875 2986 290 3.02 N-TEC 开发中
6SS072HA 7.2 965 3293 324 2.98 N-TEC 开发中
S
5SS042E 4.2 960/965 3276/3293 380/405 2.53/2.38 N-TEC 15/370
5SS046E 4.6 1062/1076 3624/3671 413/435 2.57/2.47 N-TEC 15/370
5SS052E 5.2 1191/1202 4063/4102 490/513 2.43/2.34 N-TEC 开发中
S
5SS042T 4.2 1181 4030 440 2.68 N-TEC 30/200
5SS046T 4.6 1293 4412 488 2.65 N-TEC 开发中
5SS052T 5.2 1410 4811 540 2.61 N-TEC 20/200
220V-240V 50Hz
115V 60Hz
变频DC
220-240V 50Hz

PR
ES
SO
R
FO
R
DE
HU
M
ID
IF
IE
R
115V 60Hz
T
6TD046UA 4.6 585 1996 260 2.25 N-TEC 20/210
6TD058UA 5.9 734 2504 268 2.74 N-TEC 17/210
6TD068UA 6.8 850 2900 380 2.24 N-TEC 30/210
6TD075UA 7.5 965 3293 368 2.62 N-TEC 30/210
S
6SS042U 4.2 570 1945 208 2.74 N-TEC 开发中
6SS046U 4.6 625 2133 225 2.78 N-TEC 开发中
6SS052U 5.2 700 2388 250 2.80 N-TEC 开发中
6SS064U 6.4 865 2951 307 2.82 N-TEC 开发中
6SS072U 7.2 975 3327 345 2.83 N-TEC 开发中
18
For more details and models, please contact with Panasonic.
如 需 要 详 细 产 品 信 息 ， 请 联 系 我 司 营 业 部 .17
试验工况  Test working/operating condition